
 

У К Р А Ї Н А  

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІІІ  СЕСІЯ  VIII   СКЛИКАННЯ 

     

РІШЕННЯ № 1034 
 
 

29.11.2022 

 

                   м. Хуст 

  

Про затвердження звіту  

про використання коштів  

з резервного фонду     

 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

керуючись ст.24 Бюджетного кодексу України, заслухавши інформацію 

начальника фінансового управління виконавчого комітету Хустської міської 

ради Глеба М.Г. та за погодженням з постійною депутатською комісією з питань 

соціально-економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, розвитку 

підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі, Хустська 

міська рада  
 

                                              ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт про використання коштів з резервного фонду                      

бюджету Хустської міської територіальної громади за серпень-жовтень 2022 

року (додається). 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Володимир КАЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


